
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 13 de novembre de 2023, de la conselle-
ra d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per a 
la substitució de persones integrants dels òrgans tècnics 
de selecció designats per a les proves selectives d’accés 
als cossos A1-01, A1-06, A1-08-02, A1-12, A1-15, A1-18, 
A1-19, A1-20, A1-22, A1-27-01, A1-30 i A1-31-02, corres-
ponents a l’oferta d’ocupació pública de 2020/2021 per a 
personal de l’Administració de la Generalitat. [2023/11608]

RESOLUCIÓN 13 de noviembre de 2023, de la consellera 
de Hacienda, Economía y Administración Pública, para la 
sustitución de personas integrantes de los órganos técni-
cos de selección designados para las pruebas selectivas 
de acceso a los cuerpos A1-01, A1-06, A1-08-02, A1-12, 
A1-15, A1-18, A1-19, A1-20, A1-22, A1-27-01, A1-30 y 
A1-31-02, correspondientes a la oferta de empleo público 
de 2020/2021 para el personal de la Administración de la 
Generalitat. [2023/11608]

Mediante la Resolución de 17 de octubre de 2023 (DOGV 9709, 
23.10.2023), de la consellera de Hacienda, Economía y Administración 
Pública, se designaron a las personas integrantes de los órganos técnicos 
de selección para el desarrollo y ejecución de las pruebas selectivas de 
acceso a los cuerpos A1-01, A1-06, A1-08-02, A1-12, A1-15, A1-18, 
A1-19, A1-20, A1-22, A1-27-01, A1-30 i A1-31-02, de la resolución 
citada, correspondientes a la oferta de empleo público de 2020/2021 
para el personal de la Administración de la Generalitat.

Vistas las alegaciones de las personas integrantes de dichos órganos 
técnicos de selección en el sentido de que concurrían alguna de las cau-
sas de abstención y/o de renuncia obligatoria de las establecidas en el 
artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del 
sector público; en el artículo 67 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la 
Generalitat, de la función pública valenciana; en el artículo 28 Decreto 
3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamen-
to de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 
de la función pública valenciana, o en las bases de las correspondientes 
convocatorias se desprende que, efectivamente, incurren en alguna de 
las causas de abstención o renuncia obligatoria de las señaladas en los 
artículos y disposiciones citados, lo que les impide atender adecuada-
mente las funciones propias de las personas integrantes de los órganos 
técnicos de selección.

Por todo lo expuesto, y en virtud de la competencia atribuida en la 
letra m del apartado 1 del artículo 8 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de 
la Generalitat, de la función pública valenciana, en relación con el apar-
tado 2 del artículo 28 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y 
a propuesta del director general de Función Pública, resuelvo:

Único
Designar, en sustitución de aquellas, a las personas que se indican 

en los anexos correspondientes a cada una de las convocatorias, cuyos 
órganos técnicos de selección se publican nuevamente de forma íntegra.

València, 13 de noviembre de 2023.– La consellera de Hacienda, 
Economía y Administración Pública: Ruth María Merino Peña.

ANEXO I
Cuerpo superior técnico de administración general de la 

administración de la Generalitat, A1-01. Convocatoria 120/21 y 183/21.

Titulares:
Presidencia: Amelia Hernández Ygual, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.
Vocalías:
– Jaime Gaya Costa, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01.
– Amparo Fernández Fernández, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.
– Rafael Reyes Usach Domingo, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.
Secretaría: Gema Yago Alcusa, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-01.

Mitjançant la Resolució de de 17 de octubre de 2023 (DOGV 9709, 
23.10.2023), de la consellera d’Hisenda, Economia i Administració 
Pública, es van designar les persones integrants dels òrgans tècnics de 
selecció per al desenvolupament i execució de les proves selectives 
d’accés als cossos A1-01, A1-06, A1-08-02, A1-12, A1-15, A1-18, 
A1-19, A1-20, A1-22, A1-27-01, A1-30 i A1-31-02, de la resolució 
esmentada, corresponents a l’oferta d’ocupació pública de 2020/2021 
per a personal de l’Administració de la Generalitat.

Vistes les al·legacions de les persones integrants d’aquests òrgans 
tècnics de selecció en el sentit que concorregueren alguna de les causes 
d’abstenció i/o de renúncia obligatòria de les establides en l’article 23 
de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic; en 
l’article 67 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la fun-
ció pública valenciana; en l’article 28 Decret 3/2017, de 13 de gener, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de 
treball i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, o en les 
bases de les corresponents convocatòries, es desprén que, efectivament, 
incorren en alguna de les causes d’abstenció o renúncia obligatòria de 
les que figuren en els articles i disposicions esmentats, la qual cosa els 
impedeix atendre adequadament les funcions pròpies de les persones 
integrants dels òrgans tècnics de selecció.

Per tot això, i en virtut de la competència atribuïda en la lletra m) 
de l’apartat 1 de l’article 8 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Gene-
ralitat, de la funció pública valenciana, en relació amb l’apartat 2 de 
l’article 28 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobili-
tat del personal de la funció pública valenciana, i a proposta del director 
general de Funció Pública, resolc:

Únic
Designar, en substitució d’aquelles, les persones que s’indiquen en 

els annexos corresponents a cadascuna de les convocatòries, els òrgans 
tècnics de selecció del quals es publiquen novament de manera íntegra.

València, 13 de novembre de 2023.– La consellera d’Hisenda, Eco-
nomia i Administració Pública: Ruth María Merino Peña.

ANNEX I
Cos superior tècnic d’administració general de l’administració de la 

Generalitat, A1-01. Convocatòria 120/21 i 183/21.

Titulars:
Presidència: Amelia Hernández Ygual, personal funcionari de car-

rera del cos A1-01.
Vocalies:
– Jaime Gaya Costa, personal funcionari de carrera del cos A1-01.

– Amparo Fernández Fernández, personal funcionari de carrera del 
cos A1-01.

– Rafael Reyes Usach Domingo, personal funcionari de carrera del 
cos A1-01.

Secretaria: Gema Yago Alcusa, personal funcionari de carrera del 
cos A1-01.



Suplentes:
Presidencia: Emma Sarrión Navarro, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A1-01.
Vocalías:
– Mª Inmaculada Rovira Andreu, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.
– Ramón Estellés Feliu, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01.
– Jesús Santamaria Saiz, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01.
Secretaría: Vicente Cervera Tórtola, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.

ANEXO II
Cuerpo superior técnico de ingeniería en informática de la 

administración de la Generalitat, A1-06. Convocatoria 121/21 y 184/21.

Titulares:
Presidencia: Alejandro Torreño Lerma, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-04-06.
Vocalías:
– Matilde Cossio Fuente, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-06.
– Rafael Ventura Galiano, personal funcionario de carrera del cuer-

po A1-04-06.
– José Luís Peñarrubia Carrión, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-06.
Secretaría: Jesús Manuel Esquiu González, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.

Suplentes:
Presidencia: Consuelo Gimeno Olmos, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-04-06.
Vocalías:
– Roberto Hinarejos González, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-06.
– Emilio Garrido López, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-06.
– Pascual Milvaques Pons, personal funcionario de carrera del cuer-

po A1-04-06.
Secretaría: Sonia Badal Sáez, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-01.

ANEXO III
Cuerpo superior técnico de archivística, biblioteconomía y 

documentación de la administración de la Generalitat. Escala 
Facultativos de documentación, A1-08-02. Convocatoria 122/21 y 

185/21.

Titulares:
Presidencia: Eva María Soler Sasera, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A1-04-02.
Vocalías:
– Jaime José Chiner Gimeno, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-02.
– Margarita Ortega Rodrigo, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-02.
– Silvia Gemma Morales Rubio, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-02.
Secretaría: Jesús Valera Honrubia, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.

Suplentes:
Presidencia: Rosa Carmen Miralles Febrer, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-04-02.
Vocalías:
– Francisca Cerdá Vara, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-02.
– Antonio Miguel Lorenzo Górriz, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-04-02.

Suplents:
Presidència: Emma Sarrión Navarro, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01.
Vocalies:
– Mª Inmaculada Rovira Andreu, personal funcionari de carrera del 

cos A1-01.
– Ramón Estellés Feliu, personal funcionari de carrera del cos 

A1-01.
– Jesús Santamaria Saiz, personal funcionario de carrera del cos 

A1-01.
Secretaria: Vicente Cervera Tórtola, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01.

ANNEX II
Cos superior tècnic d’enginyeria en informàtica de l’administració de 

la Generalitat, A1-06. Convocatòria 121/21 i 184/21.

Titulars:
Presidència: Alejandro Torreño Lerma, personal funcionari de car-

rera del cos A1-04-06.
Vocalies:
– Matilde Cossio Fuente, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-06.
– Rafael Ventura Galiano, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-06.
– José Luís Peñarrubia Carrión, personal funcionari de carrera del 

cos A1-04-06.
Secretaria: Jesús Manuel Esquiu González, personal funcionari de 

carrera del cos A1-01.

Suplents:
Presidència: -Consuelo Gimeno Olmos, personal funcionari de car-

rera del cos A1-04-06.
Vocalies:
– Roberto Hinarejos González , personal funcionari de carrera del 

cos A1-04-06.
– Emilio Garrido López, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-06.
– Pascual Milvaques Pons, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-06.
Secretaria: -Sonia Badal Sáez, personal funcionari de carrera del 

cos A1-01.

ANNEX III
Cos superior tècnic d’arxivística, biblioteconomia i documentació 

de l’administració de la Generalitat. Escala Facultatius de 
documentació, A1-08-02. Convocatòria 122/21 i 185/21.

Titulars:
Presidència: Eva María Soler Sasera, personal funcionari de carrera 

del cos A1-04-02.
Vocalies:
– Jaime José Chiner Gimeno, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-02.
– Margarita Ortega Rodrigo, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-02.
– Silvia Gemma Morales Rubio, personal funcionari de carrera del 

cos A1-04-02.
Secretaria: Jesús Valera Honrubia, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01.

Suplents:
Presidència: Rosa Carmen Miralles Febrer, personal funcionari de 

carrera del cos A1-04-02.
Vocalies:
– Francisca Cerdá Vara, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-02.
– Antonio Miguel Lorenzo Górriz, personal funcionari de carrera 

del cos A1-04-02.



– Everilda Ferriols Segrelles, personal funcionario de carrera del 
cuerpo A1-04-02.

Secretaría: Josefa Barberá Estellés, personal funcionario de carrera 
del cuerpo A1-01

ANEXO IV
Cuerpo superior técnico de ingeniería industrial de la administración 
de la Generalitat, A1-12. Convocatoria 123/21 y 186/21 promoción 

interna.

Titulares:
Presidencia: Miguel Sánchez Domínguez, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-04-04.
Vocalías:
– Rafael Muñoz Gómez, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-04.
– Josefa Catalá Goyanes, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-04.
– Diego Jesús Torres Gómez, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-04.
Secretaría: Raquel Corbí Tormo, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.

Suplentes:
Presidencia: María Francisca Calafat Romero, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A1-04-04.
Vocalías:
– Roberto Javier Anchel Año, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-04.
– Antonio Peris Armengot, personal funcionario de carrera del cuer-

po A1-04-04.
– José Vicente Sanchis Luis, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-04.
Secretaría: Rafael Alonso Escrig, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.

ANEXO V
Cuerpo superior técnico de ingeniería agrónoma de la administración 

de la Generalitat, A1-15. Convocatoria 124/21 y 187/21.

Titulares:
Presidencia: Ana Faus García, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-07.
Vocalías:
– Gonzalo García Ferrandis, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-07.
– Carlos Alberto Jiménez Box, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-07.
– Yolanda García Poveda, personal funcionario de carrera del cuer-

po A1-04-07.
Secretaría: Laura Moreno Lereu, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.

Suplentes:
Presidencia: Javier Gisbert Domenech, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-04-07.
Vocalías:
– Pedro García Hoya, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-07.
– Gema Andrés Aznar, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-07.
– Lluis Castella Fernández, personal funcionario de carrera del cuer-

po A1-04-07.
Secretaría: María Del Mar Molins Pavia, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.

– Everilda Ferriols Segrelles, personal funcionari de carrera del cos 
A1-04-02.

Secretaria: Josefa Barberá Estellés, personal funcionari de carrera 
del cos A1-01

ANNEX IV
Cos superior tècnic d’enginyeria industrial de l’administració de la 

Generalitat, A1-12. Convocatòria 123/21 i 186/21.

Titulars:
Presidència: Miguel Sánchez Domínguez, personal funcionari de 

carrera del cos A1-04-04.
Vocalies:
– Rafael Muñoz Gómez, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-04.
– Josefa Catalá Goyanes, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-04.
– Diego Jesús Torres Gómez, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-04.
Secretaria: Raquel Corbí Tormo, personal funcionari de carrera del 

cos A1-01.

Suplents:
Presidència: María Francisca Calafat Romero, personal funcionari 

de carrera del cos A1-04-04.
Vocalies:
– Roberto Javier Anchel Año , personal funcionari de carrera del 

cos A1-04-04.
– Antonio Peris Armengot, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-04.
– José Vicente Sanchis Luis, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-04.
Secretaria: Rafael Alonso Escrig, personal funcionari de carrera del 

cos A1-01.

ANNEX V
Cos superior tècnic d’enginyeria agrònoma de l’administració de la 

Generalitat, A1-15. Convocatòria 124/21 i 187/21.

Titulars:
Presidència: Ana Faus García, personal funcionari de carrera del 

cos A1-04-07.
Vocalies:
– Gonzalo García Ferrandis, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-07.
– Carlos Alberto Jiménez Box, personal funcionari de carrera del 

cos A1-04-07.
– Yolanda García Poveda, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-07.
Secretaria: Laura Moreno Lereu, personal funcionari de carrera del 

cos A1-01

Suplents:
Presidència: Javier Gisbert Domenech, personal funcionari de car-

rera del cos A1-04-07.
Vocalies:
– Pedro García Hoya, personal funcionari de carrera del cos A1-04-

07.
– Gema Andrés Aznar, personal funcionari de carrera del cos A1-04-

07.
– Lluis Castella Fernández, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-07.
Secretaria: María Del Mar Molins Pavía, personal funcionari de 

carrera del cos A1-01



ANEXO VI
Cuerpo superior técnico de arquitectura de la administración de la 

Generalitat, A1-18. Convocatoria 125/21 y 188/21.

Titulares:
Presidencia: Victoria Eugenia Izquierdo Morejón, personal funcio-

nario de carrera del cuerpo A1-04-10.
Vocalías:
– Mercedes Planelles Herrero, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-10.
– María Desamparados Marco Galiana, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-04-10.
– Emilio Manuel Argente Hernández, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A1-04-10.
Secretaría: Francesc Gamero Lluna, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.

Suplentes:
Presidencia: Caridad García Sanjuan, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A1-04-10.
Vocalías:
– Elisa Inés Osorio Galindo, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-10.
– José Ramón Manuel Enguídanos, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-04-10.
– Leopoldo Bellver Solaz, personal funcionario de carrera del cuer-

po A1-04-10.
Secretaría: Jaime Bernacer Alpera, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01

ANEXO VII
Cuerpo superior técnico en acción social y administración de 

servicios sociales de la administración de la Generalitat, A1-19. 
Convocatoria 126/21.

Titulares:
Presidencia: M.ª Elena Ruiz Castellote, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-07-01.
Vocalías:
– Hermínia Bernabé Aparisi, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-07-03.
– Núria García Guerrero, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-07-03.
– Ana María Royo Aznar, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-07-03.
Secretaría: María Teresa Gras Huerta, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A1-01.

Suplentes:
Presidencia: Francisco José Sánchez Manuel, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A1-07-01.
Vocalías:
– Eva Ferrando Picazo, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-07-03.
– Lucía Larraz Bosch, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-07-01.
– Luis Gómez Casals, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-07-01.
Secretaría: Carmen Moncho Barreres, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.

ANEXO VIII
Cuerpo superior técnico de psicología de la administración de la 

Generalitat, A1-20. Convocatoria 127/21 y 189/21.

Titulares:
Presidencia: María Vicenta Ferrer Ruíz, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-07-02. 
Vocalías:

ANNEX VI
Cos superior tècnic d’arquitectura de l’administració de la 

Generalitat, A1-18. Convocatòria 125/21 i 188/21.

Titulars:
Presidència: Victoria Eugenia Izquierdo Morejón, personal funcio-

nari de carrera del cos A1-04-10.
Vocalies:
– Mercedes Planelles Herrero, personal funcionari de carrera del 

cos A1-04-10.
– María Desamparados Marco Galiana, personal funcionari de car-

rera del cos A1-04-10.
– Emilio Manuel Argente Hernández, personal funcionari de carrera 

del cos AA1-04-10.
Secretaria: Francesc Gamero Lluna, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01.

Suplents:
Presidència: Caridad García Sanjuan, personal funcionari de carrera 

del cos A1-04-10.
Vocalies:
– Elisa Inés Osorio Galindo, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-10.
– José Ramón Manuel Enguídanos, personal funcionari de carrera 

del cos A1-04-10.
– Leopoldo Bellver Solaz, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-10.
Secretaria: -Jaime Bernacer Alpera, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01

ANNEX VII
Cos superior tècnic en acció social i administració de servicis socials 

de l’administració de la Generalitat, A1-19. Convocatòria 126/21.

Titulars:
Presidència: M.ª Elena Ruiz Castellote, personal funcionari de car-

rera del cos A1-07-01.
Vocalies:
– Hermínia Bernabé Aparisi, personal funcionari de carrera del cos 

A1-07-03.
– Núria García Guerrero, personal funcionari de carrera del cos 

A1-07-03.
– Ana María Royo Aznar, personal funcionari de carrera del cos 

A1-07-03.
Secretaria: María Teresa Gras Huerta, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01

Suplents:
Presidència: Francisco José Sánchez Manuel, personal funcionari 

de carrera del cos A1-07-01.
Vocalies:
– Eva Ferrando Picazo, personal funcionari de carrera del cos 

A1-07-03.
– Lucía Larraz Bosch, personal funcionari de carrera del cos A1-07-

01.
– Luis Gómez Casals, personal funcionari de carrera del cos A1-07-

01.
Secretaria: Carmen Moncho Barreres, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01.

ANNEX VIII
Cos superior tècnic de psicologia de l’administració de la Generalitat, 

A1-20. Convocatòria 127/21 i 189/21.

Titulars:
Presidència: María Vicenta Ferrer Ruíz , personal funcionari de car-

rera del cos A1-07-02.
Vocalies:



– María Ángeles Fornet Gadea, personal funcionario de carrera del 
cuerpo A1-07-02. 

– Joana Albiñana Dura, personal funcionario de carrera del cuerpo 
A1-07-02. 

– Laura Pérez Román, personal funcionario de carrera del cuerpo 
A1-07-02.

Secretaria: Vicente Castelló León, personal funcionario de carrera 
del cuerpo A1-01.

Suplentes:
Presidencia: María Amparo Piera Ventura, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-07-02. 
Vocalías:
– María Vicenta Piles Jabaloyas, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-07-02. 
– María Pilar Alacreu Poveda, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-07-02. 
– Margarita Oliver Castelló, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-07-02. 
Secretaria: Vicente Zamorano Benlloch, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.

ANEXO IX
Cuerpo superior técnico de actividad física y deporte de la 

administración de la Generalitat, A1-22. Convocatoria 128/21.

Titulares:
Presidencia: Juan Vicente Girbes Llopis, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-04-15.
Vocalías:
– Carlos José Simón Sánchez, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-15.
– José Jesús Seoane Vázquez, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-15.
– Eva Pérez Torres, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-15.
Secretaría: Patricia María Oltra Badenes, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.

Suplentes:
Presidencia: Hermenegildo Puchades Company, personal funciona-

rio de carrera del cuerpo A1-04-15.
Vocalías:
– Andrés García Delgado, personal funcionario de carrera del cuer-

po A1-04-15.
– José Ricardo Vila Lladosa, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-15.
– José Miguel Sánchez González, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-04-15.
Secretaría: Rosalía Enguídanos López, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01

ANEXO X
Cuerpo superior técnico de la administración del medioambiente 
de la administración de la Generalitat. Escala Administración del 

medioambiente, A1-27-01. Convocatoria 130/21.

Titulares:
Presidencia: -María Carmen Burgos Sánchez, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A1-04-11.
Vocalías:
– Isaac Blasco Aguado, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-11.
– Begonya Julio Amargós, personal funcionario de carrera del cuer-

po A1-04-11.
– Carlos Bernácer Sales, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-11.
Secretaría: Silvia Folgado Asunción, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01

– María Ángeles Fornet Gadea, personal funcionari de carrera del 
cos A1-07-02.

– Joana Albiñana Dura, personal funcionari de carrera del cos 
A1-07-02.

– Laura Pérez Román, personal funcionari de carrera del cos A1-07-
02.

Secretaria: Vicente Castelló León, personal funcionari de carrera 
del cos A1-01.

Suplents:
Presidència: María Amparo Piera Ventura, personal funcionari de 

carrera del cos A1-07-02.
Vocalies:
– María Vicenta Piles Jabaloyas, personal funcionari de carrera del 

cos A1-07-02.
– María Pilar Alacreu Poveda, personal funcionari de carrera del 

cos A1-07-02.
– Margarita Oliver Castelló, personal funcionari de carrera del cos 

A1-07-02.
Secretaria: Vicente Zamorano Benlloch, personal funcionari de car-

rera del cos A1-01.

ANNEX IX
Cos superior tècnic d’activitat física i esport de l’administració de la 

Generalitat, A1-22. Convocatòria 128/21

Titulars:
Presidència: Juan Vicente Girbes Llopis, personal funcionari de car-

rera del cos A1-04-15.
Vocalies:
– Carlos José Simón Sánchez, personal funcionari de carrera del 

cos A1-04-15.
– José Jesús Seoane Vázquez, personal funcionari de carrera del 

cos A1-04-15.
– Eva Pérez Torres, personal funcionari de carrera del cos A1-04-15.

Secretaria: Patricia María Oltra Badenes, personal funcionari de 
carrera del cos A1-01.

Suplents:
Presidència: Hermenegildo Puchades Company, personal funcionari 

de carrera del cos A1-04-15.
Vocalies:
– Andrés García Delgado, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-15.
– José Ricardo Vila Lladosa, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-15.
– José Miguel Sánchez González, personal funcionari de carrera 

del cos A1-04-15.
Secretaria: Rosalía Enguídanos López, personal funcionari de car-

rera del cos A1-01

ANNEX X
Cos superior tècnic de l’administració del medi ambient de 

l’administració de la Generalitat. Escala Administració del medi 
ambient A1-27-01. Convocatòria 130/21

Titulars:
Presidència: -María Carmen Burgos Sánchez, personal funcionari 

de carrera del cos A1-04-11.
Vocalies:
– Isaac Blasco Aguado, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-11.
– Begonya Julio Amargós, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-11.
– Carlos Bernácer Sales, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-11.
Secretaria: Silvia Folgado Asunción, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01



Suplentes:
Presidencia: -Francisco Javier González Vidal, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A1-04-11.
Vocalías:
– Sergio Calleja Alonso, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-11.
– Francisco José Martínez García, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-04-11.
– Ana Belén Giménez Jaime, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-11.
Secretaría: M.ª Carmen Llacer Segura, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01

ANEXO XI
Cuerpo superior técnico de psicopedagogía de la administración de la 

Generalitat, A1-30.  Convocatoria 133/21.

Titulares:
Presidencia: Francisco Javier Romeu Soriano, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A1-07-01.
Vocalías:
– Esther Inmaculada Albiñana Luján, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A1-07-02.
– Antonio Femenía Castillo, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-07-02.
– Mónica Forner Amigo, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-07-02.
Secretaría: Trinidad Sanfelix Roca, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-01.

Suplentes:
Presidencia: Ana Rosa Barceló Tamayo, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-07-01.
Vocalías:
– María Isabel Herrera Rivas, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-07-02.
– Sofía Alberca Pérez, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-07-02.
– Quiteria Donoso González, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-07-02.
Secretaría: M.ª Teresa Vendrell Palacios, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-01.

ANEXO XII
Superior técnico de tecnología agroalimentaria de la administración 

de la Generalitat. Escala Tecnólogo especialista, A1-31-02. 
Convocatoria 134/21.

Titulares:
Presidencia: Juan Navarro Navarro, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-04-07.
Vocalías:
– María Jesús Amat Parreño, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A1-04-07.
– José Catalán Estellés, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-04-07.
– Juana Navarro Salinas, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01.
Secretaría: Vicente Martínez Alarcón, personal funcionario de carre-

ra del cuerpo A1-01.

Suplentes:
Presidencia: José Vicente Tomás Torres, personal funcionario de 

carrera del cuerpo A1-04-07.
Vocalías:
– María Amparo Martínez Gimeno, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-04-07.
– Luís José Bonet Pérez De León, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-08-01.

Suplents:
Presidència: Francisco Javier González Vidal, personal funcionari 

de carrera del cos A1-04-11.
Vocalies:
– Sergio Calleja Alonso, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-11.
– Francisco José Martínez García, personal funcionari de carrera 

del cos A1-04-11.
– Ana Belén Giménez Jaime, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-11.
Secretaria: M.ª Carmen Llacer Segura, personal funcionari de car-

rera del cos A1-01

ANNEX XI
Cos superior tècnic de psicopedagogia de l’administració de la 

Generalitat, A1-30. Convocatòria 133/21.

Titulars:
Presidència: Francisco Javier Romeu Soriano, personal funcionari 

de carrera del cos A1-07-01.
Vocalies:
– Esther Inmaculada Albiñana Luján, personal funcionari de carrera 

del cos A1-07-02.
– Antonio Femenía Castillo, personal funcionari de carrera del cos 

A1-07-02.
– Mónica Forner Amigo, personal funcionari de carrera del cos 

A1-07-02.
Secretaria: Trinidad Sanfelix Roca, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01.

Suplents:
Presidència: -Ana Rosa Barceló Tamayo, personal funcionari de 

carrera del cos A1-07-01.
Vocalies:
– María Isabel Herrera Rivas, personal funcionari de carrera del 

cos A1-07-02.
– Sofía Alberca Pérez, personal funcionari de carrera del cos A1-07-

02.
– Quiteria Donoso González, personal funcionari de carrera del cos 

A1-07-02.
Secretaria: M.ª Teresa Vendrell Palacios, personal funcionari de car-

rera del cos A1-01.

ANNEX XII
Superior tècnic de tecnología agroalimentària de l’administració de 

la Generalitat. Escala Tecnòleg especialista, A1-31-02. Convocatòria 
134/21.

Titulars:
Presidència: Juan Navarro Navarro, personal funcionari de carrera 

del cos A1-04-07.
Vocalies:
– María Jesús Amat Parreño, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-07.
– José Catalán Estellés, personal funcionari de carrera del cos 

A1-04-07.
– Juana Navarro Salinas, personal funcionari de carrera del cos 

A1-01.
Secretaria: Vicente Martínez Alarcón, personal funcionari de carrera 

del cos A1-01.

Suplents:
Presidència: José Vicente Tomás Torres, personal funcionari de car-

rera del cos A1-04-07.
Vocalies:
– María Amparo Martínez Gimeno, personal funcionari de carrera 

del cos A1-04-07.
– Luís José Bonet Pérez De León, personal funcionari de carrera 

del cos A1-08-01.



– Mª Carmen Montoro Cavero, personal funcionario de carrera del 
cuerpo A1-04-07.

Secretaría: María Encarnación Villar Beltrán, personal funcionario 
de carrera del cuerpo A1-01.

– Mª Carmen Montoro Cavero, personal funcionari de carrera del 
cos A1-04-07.

Secretaria: María Encarnación Villar Beltrán, personal funcionari 
de carrera del cos A1-01.


		2023-11-21T14:08:21+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




